229503, Fonte de recursos: 3050000052, Natureza da
Despesa: 33.90.30, Plano Interno: ADMIN UN, Notas de Empenho nº 2025NE000074 e
2025NE000075. Data da Assinatura: 05/12/2025. Vigência: 6 (seis) meses, com início em
05/12/2025 e término em 05/06/2025. Valor do contrato: R$ 15.915,00 (quinze mil,
novecentos e quinze reais). Assinam pela Contratante: VALMOR LUIZ BORDIN,
Superintendente Regional e GLADIS TEREZINHA VEFAGO, Gerente de Finanças e Administração.
Assina pela Contratada: LEONILDO VITOR DO NASCIMENTO, Sócio-Administrador.

GERÊNCIA DE FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO

[...]

21453.000380/2025-91. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento,
CNPJ nº 26.461.699/0088-31. Contratada: GENTE SEGURADORA S/A - CNPJ
90.180.605/0001-02. Objeto: Contratação dos serviços de seguro veicular camionete
Mitsubishi L-200, da SUREG/RS . Valor total: R$ 7.580,00 (sete mil, quinhentos e oitenta
reais) . Fundamento Legal: Artigo 416, inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos
da Conab - RLC. Data da declaração: 09/12/2025. Declarante: GABRIEL DE ABREU BURGOS
GONÇALVES - Gerente de Finanças e Administração. Data da autorização: 18/11/2025.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2025

A CEASAMINAS comunica, por intermédio do seu Diretor Presidente abaixo
assinado, que está promovendo licitação, na modalidade pregão eletrônico, a ser realizada
no dia 29/12/2025, às 09h30min, para concessão de uso de uma área de 131,20 m² (cento
e trinta e um vírgula vinte metros quadrados), constituída pelos boxes 09, 10, 26 e 27,
localizada no pavilhão GPI-A, entreposto da CEASAMINAS em Uberlândia/MG, destinada,
exclusivamente, à implantação e operacionalização das seguintes atividades: comércio
atacadista de gêneros alimentícios hortigranjeiros, cereais, produtos de origem animal e